Estado do Rio de Janeiro
Município de Engenheiro Paulo de Frontin
Camara  Municipal de Eng°. Paulo de Frontin

INDICAÇÃO N° 128/2025

"Solicita que seja realizada a
substituição dos tambores de lixo na

Estrada do Lago Azul."

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Vereadores que a presente subscreve, nos termos regimentais vigentes indica ao Exm° Sr. José

Emmanoel Rodrigues Artemenko, as necessárias providências junto à Secretaria competente, para que seja

realizada "substituição dos tambores de lixo na Estrada do Lago Azul".

JUSTIFICATIVA

A indicação se faz necessária devido aos atuais tambores, encontram-se desgastados e em péssimo estado de
conservação, o que gera desconforto a todos que ali passam e c coloca em risco os cidadãos que residem próximos
a eles. Pelas razões expostas, rogo a colaboração da presente, pelo Chefe do Executivo Municipal

Engenheiro Paulo de Frontin - RJ, 13 de março de 2025.

VINICIU DE ALMEIDA DOS SANTOS NORA
Vereador Autor

Camara Municipal de
Eng° Paulo de Frontin

Protocolo  n°  Vtd1 k.   de 	/eA,  /
Livro  n° 	Oi jr  	Fls

Ass.  \hdlk

Pact Nelson Sates, n" 27 - 2°  Pavimento  do Terminal  Rodoviário  - CEP: 26.650-000

	Page 1